**V**AOLIUS VNIUEISI Q. CO Jacobus. **N**os testamens oppidi de Villafames dominatus dicitur et gratias quae  
enti publico iustis curulis temporibus hic est. **I**n hunc remittere et perpetuo habere et in aliquo non violando seu reuocando eis melius haec modis et forma quibus  
hunc fieri potest et debet donec corredo tradit. **S**ed quis tradit vobis in emfina regio iuratis et universitati dicti oppidi de Villafames absentibus preson  
dante universitate nostre subscripto pro absentibus ut publici et auctoritatis veritate pro omnibus illis quomodo intercessus potest vel potest quomodo  
in formam legitime scriptante et receptante et vobis curias et scribanas peritis exentes et sicutantes conuenientiam dicti oppidi de Villafames quascuras et scribanas et  
cum quodam stabilitate. **I**nstante per leuerendum et dissolutum fratrem Audieau  
meritis Julij anni et litti quingentesimo septuagesimo noni recepto fuerunt stabilitate  
oppidi de Villafames ad sensum diuinorum pullorum annis singulis in die fine festo  
nostrae empitatis et iure ipsos per licentiam secundum forum valentia, **D**anc dictem  
caecis et emolumentis honoribus et oneribus ac perrogatius et personaliis  
et personalibus et scilicet et directis variis fine mortis ordinariis et extra ordinariis et  
quous modo titulus mea causa de quibus vobis et tuis causa hujusmodi venditionis  
aperte et operari insuadit et extra iudicium agendo connivendo defensione perindea et alia bestias et destructione et quae bonae  
actas in omnibus libere voluntates faciendo et libere exerciendo in iudicio et extra iudicium probat et quem admidum ego facere possem sic p[ro]t[er]am ante presentem iudicium  
nem et alienationem quiriunq[ue] et adiutum premissorum recessum et confessionem aut mactet enim postea quando cum Instrimense sicut vos et vos successores in eis super his que trahi  
et vobis vendo et corredo vobis dominos potentes aiores factores et procuratores ut in eum viam propriae vobis in locum et haec meum preme stantes atque istius precista  
que vobis et vobis vendo et corredo probobi et vobis et vobis precario nre tenere et possidere vel quatuor dones aperte et operari insuadit que in liceat vobis et vobis fine me et meis et te auctoritate peccatorum omnium et factorum plenam reuelam et corporalem suam  
aprehendens per sonorem vel quatuor que in liceat vobis et vobis fine me et meis et te auctoritate peccatorum omnium et factorum plenam reuelam et corporalem suam  
estate quando cum vobis volueris apprehendere et ad ipsius apprehensionem fac  
dum obligandum impigurandum excommunicandum et alicias bestias et bestiarum in omni libere voluntates faciendo et liber exercendo et libere voluntates faciendo et liber exercendo quae sunt  
seu personae. **E**xceptis etenim locis sanctis militis et personis religiosis et aliis quidem foris valentia non existente nisi dicti clerici sacerdotum et clericorum personarum hoc eam be  
ha predicta ad tecum etiam acquirere vel haberent probat melius plenius eas et utiliter dia potest prout intelligi fieri a etiam capitulo ad vestrum et posteriorum commo  
dum et illumine bonum etiam sanum et sic etiam intercedit Salustianus semper q[uod] domino dñe et vestrum et posteriorum commo  
dum semper et vobis remunerare. Jam dictas itaq[ue] curias et scribanas predictas vobis et vobis successoriis vobis proprio vendo et corredo tradit. **P**recio videlicet  
Dilectorum Ostiace in ta quinq[ue] librarium monete regalium valentia quas omnes a vobis constituta habuisse et recipiente me omnime voluntati proprietate et inde preti dñe  
venditionis et quod coram sua fidei omnime exceptioni venditione predice per me vobis non sive pecunia pro pretio et inde preti dñe  
et non recipere ut predictum et doli et beatis finis etiam minoris preti duplitas deripiens legi ac foris valentia quibus descriptis vobis dñe d[i]m[ini] j[oh]annem quatuor partem fidei  
huius et emmalius quod premissorum obtulam dñe et remittens vobis et tuis passo speciali expressio inter me et vos inquit et comedita firmata et sollemni stipulatione quatuor  
interueniente et allato ac etiam donatione pura propria similitudine predictum interiuos figuris et quidquid predictu que vobis et vobis vendo et corredo plus modo  
valent aut impostorum et alicuius preti ante dñe protestantem et protestando dico et de tunc q[uod] non tener nec tenere vobis nec vobis nec vobis de cunctione aliqua nisi pre  
dicta est cum tunc at pro factis et contortis meis propriis et non pro aliis aliter nec tunc. **P**ro quibus tantum ostego vobis et vobis successoriis omnia et singularia bona et pro  
mea motilia et immotilia principiata et non principiata vobis habita et habenda. Quod est actum in oppido de Villafames die decimo octavo mensis Novembris  
anno ante dominum millesimo quingentesimo octauo. **S**igillum mei Jacobi. **M**as nos predicti qui hec laudo concedo et firmo. //

**T**estes huius rei sunt mag Stephani Morens mercator oppidi de Morella de Villafames responsum habentes.

**S**igillum mei bartholomei renouell agricultoris dicti oppidi de Villafames viam et habitatoris procuratoris viam et  
militiae Virginis Mariae et monte et sancti georgii administratori generali in ultimo capitulo per H[ab]itum et C[on]stitutum Magistri Montefie et sancti georgij et  
totam religionem Montefie in oppido de carpisa celebrato impedimento nobis est. **C**edon gaudiu[m] et laetitia et sancti georgij et  
comande huius oppidi de Villafames dat et a signoti probat de mandato et posse meis consuet publico iustis et perdis retum ludouicium joannem quatuor nocturni confit  
entia sub die deimo tertio primitu et currenti mensu decembri recepto constituta habuisse et receptis ad isto jacobo mas nos vobis dñe predicta de  
reni et nonem libras monete regalium vata pro laudimio dñe venditione facta gratia ac receptu predictum venditionem taliter de meis distonie pre  
dictib[us] licentia et consensu factam laudo aprobato ratifico et confirmo quoniam eius linea deo ad ultimam. **V**erbi huius laudis tamen tempore dominis dñe  
et supradicto suo intermixto expoliendo laudimio et factis toto alio peccato ne empliceatur et in re ipsa et signatu*m* in dictum forum valentia. **A**sta que  
runt hec in oppido de Villafames die decimo tertio mensis decembri anno quingentesimo octauo presentibus predictis die  
honore antiquo nre et Jacobo bello sartoriis Villafames habentes.

**S**igillum mei xpo fori bertran pertotam terram et ditacionem dominum nre regis nos publici qui predictis interfici manu proprias si faci  
t[er]t[us] et signauit locodie et anno prefatis regatis et regis.

**S**igillum mei Jacobi Mas notarii opidi de Villafames dominatus. **S**ciences et gratias confiteor et in veritate  
recognoscere vobis magnis iustis iuratis et universitati oppidi dicti de Villafames presentibus magnis iuratis joaq[ue]n illis iustis regio in roelle Valli et jardine  
andrea jurat et auctoritate nostris iuratis et universitati oppidi dicti de Villafames presentibus magnis iuratis joaq[ue]n illis iustis regio in roelle Valli et jardine  
omnime voluntate realiter numerando durentas omnia p[ro]pria quinq[ue] libras monete regalium valentia pro quatuor sive quoniam pretio vobis  
vobis sive nomini sive vobis dñe universitari publico venditioni iustis per nos subscriptum hoc die nonne padico ante p[ro]mulgationem instrumenti confectionem  
recepimus et in perpetuum alienari curias et scribanas domino commendatorum cuiusdem habeatur et per quoniam et quo hoc est rei veritas remun  
villae tentas sive dñi dñe domini commendatorum ad sensum p[ro]mulgationis cuiusdem habeatur et per quoniam et quo hoc est rei veritas remun  
recepimus et in perpetuum alienari curias et scribanas domino commendatorum ad sensum p[ro]mulgationis cuiusdem habeatur et per quoniam et quo hoc est rei veritas remun  
rei testimo nre facio vobis fieri et pernotarium infra dictum tradicere publicum apore nostrum  
magis nobis dñi et littera qui quingentesimo octauo. **S**igillum mei Jacobi Mas no

**S**igillum mei xpo fori bertran pertotam terram et ditacionem dominum nre regis nos publici qui predictis interfici manu proprias si faci  
t[er]t[us] et signauit locodie et anno prefatis regatis et regis.